МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.03.2015                                                                                                                                №  116

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей муниципального образования Малиновское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 1 ст. 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», с целью удовлетворения  протеста прокурора Кожевниковского района от 17.12.2014 № 37-2014 и   приведения   в    соответствие   с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы и муниципальных должностей муниципального образования Малиновское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

2. Решение Совета Малиновского сельского поселения от 30.12.2014 № 105 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей муниципального образования Малиновское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном Советом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://malinovka.kozhreg.ru
Председатель Совета

Малиновского сельского поселения                                                          В.Н.Бевз

Приложение

к решению Совета

Малиновского сельского поселения

от 25.03.2015 № 116

Перечень

должностей муниципальной службы и муниципальных должностей муниципального образования Малиновское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование должностей

	1
	Глава муниципального образования, глава Администрации, председатель Совета

	2
	Главный специалист по управлению делами

	3
	Специалист 1-ой категории по финансово-экономическим вопросам

	4
	Специалист по управлению муниципальной собственностью и землей

Главный специалист

по управлению делами                                                                                В.М. Ситникова